

Príloha č. 2: Ocenený zoznam položiek

Predmet zmluvy Výmena okien a dverí v objekte v správe SHM RP Nové Zámky

Por. číslo	VOJ	Miesto poskytnutia služby	Názov, druh a rozmery predmetu zákazky	Počet krídel	Počet kusov okien/dverí	Cena za 1 ks bez DPH v €	DPH	Cena za 1 ks vrátane DPH	Celková cena bez DPH (stípec G x F)	20 % DPH v €	Celková cena vrátane DPH v €
1	SHM - RP Nové Zámky	SHM- RP Nové Zámky, M. R. Štefánika 64, 940 65 Nové Zámky	Okno v zmysle Prílohy č.1A (pozícia 1)	6	1	552,91	20	663,49	552,91	110,58	663,49
2	SHM - RP Nové Zámky	SHM- RP Nové Zámky, M. R. Štefánika 64, 940 65 Nové Zámky	Okno v zmysle výkazu-výmeru (pozícia 2)	2	2	174,67	20	209,6	349,34	69,86	419,2
3	SHM - RP Nové Zámky	SHM- RP Nové Zámky, M. R. Štefánika 64, 940 65 Nové Zámky	Okno v zmysle výkazu-výmeru (pozícia 3)	6	1	467,07	20	560,48	467,07	93,41	560,48
4	SHM - RP Nové Zámky	SHM- RP Nové Zámky, M. R. Štefánika 64, 940 65 Nové Zámky	Okno v zmysle výkazu-výmeru (pozícia 4)	6	1	400,31	20	480,37	400,31	80,06	480,37
5	SHM - RP Nové Zámky	SHM- RP Nové Zámky, M. R. Štefánika 64, 940 65 Nové Zámky	Okno v zmysle výkazu-výmeru (pozícia 5)	6	1	406,55	20	487,86	406,55	81,31	487,86
6	SHM - RP Nové Zámky	SHM- RP Nové Zámky, M. R. Štefánika 64, 940 65 Nové Zámky	Okno v zmysle výkazu-výmeru (pozícia 6)	4	6	276,04	20	331,25	1656,24	331,25	1987,5
7	SHM - RP Nové Zámky	SHM- RP Nové Zámky, M. R. Štefánika 64, 940 65 Nové Zámky	Okno v zmysle výkazu-výmeru (pozícia 7)	2	2	111,34	20	133,61	222,68	44,34	267,22
8	SHM - RP Nové Zámky	SHM- RP Nové Zámky, M. R. Štefánika 64, 940 65 Nové Zámky	Okno v zmysle výkazu-výmeru (pozícia 8)	6	2	403,81	20	484,57	807,62	161,52	969,14
9	SHM - RP Nové Zámky	SHM- RP Nové Zámky, M. R. Štefánika 64, 940 65 Nové Zámky	Okno v zmysle výkazu-výmeru (pozícia 9)	6	1	363,67	20	436,4	363,67	72,73	436,4
Spolu okná						17			5226,39	1045,27	6271,66
10	SHM- RP Nové Zámky	SHM- RP Nové Zámky, M. R. Štefánika 64, 940 65 Nové Zámky	Vchodové dvere v zmysle výkazu-výmeru	2	1	624,25	20	749,1	624,25	124,85	749,1

Por. číslo	VOJ	Miesto poskytnutia služby	Názov, druh a rozmery predmetu zákazky	MJ	množstvo	Cena za MJ bez DPH v €	DPH	Cena za 1 MJ vrátane DPH	Celková cena bez DPH (stípec G x F)	DPH20 % DPH v €	Celková cena vrátane DPH v €
11	SHM - RP Nové Zámky	SHM- RP Nové Zámky, M. R. Štefánika 64, 940 65 Nové Zámky	búracie práce	KV* (kompl etný výkon)	133,8	6	20	7,2	802,86	160,57	963,43
12	SHM - RP Nové Zámky	SHM- RP Nové Zámky, M. R. Štefánika 64, 940 65 Nové Zámky	vyspravenie omietok	KV	133,8	6	20	7,2	802,86	160,57	963,43
13	SHM - RP Nové Zámky	SHM- RP Nové Zámky, M. R. Štefánika 64, 940 65 Nové Zámky	odvoz stavebnej sute	KV	1	1	20	1,2	1	0,2	1,2
14	SHM - RP Nové Zámky	SHM- RP Nové Zámky, M. R. Štefánika 64, 940 65 Nové Zámky	upratanie staveniska	KV	1	1	20	1,2	1	0,2	1,2
Spolu						269,6			0		

Celková cena spolu									7 458,36	1 491,67	8 950,03
---------------------------	--	--	--	--	--	--	--	--	-----------------	-----------------	-----------------